Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQ/GAB/BM N°452/2007.
Em, 19 de novembro de 2007.

BENEDITO MIRANDA, vereador firmatário deste, no
uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o Plenário, que
seja encaminhado ao Exmo. Sr. Edival José Petri, DD. Prefeito Municipal
de Anchieta, o seguinte pedido de providência:

Que seja designado um funcionário da Limpeza Pública,
para que este faça diariamente a manutenção, limpeza e conservação das
ruas e da praça da comunidade de Monteiro, pois o que foi construído para o
povo, também necessita de manutenção, para que não venha a se deteriorar
mediante as intempéries.

Aguardo providências, certo de que este será atendido
com a maior brevidade possível.

%

fb

Plenário Ulisses Guimarães, 19 de novembro de 2007.
è

BENEDITO MIRANDA

Vereador

Câmara Municipal de Anchieta (tS)
Aprovado por c i li rojjn* ,Tin i rlo-cto.-
Sala das Sessdes

<•Pr»i

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-www'.camaraanchieta.com.br